
 

 

UCHWAŁA NR XX /16/ 2012 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm. / oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami / Rada Gminy w Kozłowie uchwala  

co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 313 439,30 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę 21 807,00 zł  

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 291 632,30 zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 134 131,00 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę 134 131,00 zł,  

b) w tym dochody majątkowe: 0,00zł  

- jak poniżej:  

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  
Kwota zmian  

zwiększenia  zmniejszenia  

750  

   Administracja publiczna     633,00  

75011  Urzędy wojewódzkie     603,00  

 

w tym: dochody bieżące   603,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administarcji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 

603,00  

75045  Kwalifikacja wojskowa     30,00  

 

w tym: dochody bieżące   30,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administarcji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 30,00  

754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 106,00     

75412  Ochotnicze straże pożarne  5 106,00     

 

w tym: dochody bieżące  5 106,00   

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

5 106,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

   60 282,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3142



75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa     60 282,00  

 
w tym: dochody bieżące   60 282,00  

Podatek dochodowy od osób fizycznych   60 282,00  

758  

 Różne rozliczenia     28 090,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     28 090,00  

 
w tym dochody bieżące   28 090,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa   28 090,00  

801  

   Oświata i wychowanie  291 632,30     

80101  Szkoły podstawowe  291 632,30     

 

w tym dochody majątkowe  291 632,30   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

291 632,30   

852  

   Pomoc społeczna  16 701,00  35 942,00  

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

   35 797,00  

 

w tym: dochody bierzące   35 797,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 35 797,00  

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

2 157,00     

 

w tym dochody bieżące  2 157,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

526,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
1 631,00   

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  49,00     

 

w tym: dochody bieżące  49,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
49,00   

85216  Zasiłki stałe  1 545,00     

 

w tym: dochody bieżące  1 545,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
1 545,00   

85219  Ośrodki pomocy społecznej     145,00  

 

w tym: dochody bieżące   145,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
 145,00  

85295  Pozostała działalność  12 950,00     

 

w tym: dochody bieżące  12 950,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
12 950,00   

926  

   Kultura fizyczna     9 184,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej     9 184,00  

 

w tym: dochody bieżące   9 184,00  

w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

 9 184,00  

      Razem  313 439,30  134 131,00  

  w tym dochody bieżące  21 807,00  134 131,00  

  w tym dochody majątkowe  291 632,30  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3142



§ 2. 1. Zwiększ się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kowtę 254 357,30 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 86 701,00 zł  

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 167 701, 00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 75 049,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 75 049,00 zł,  

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł  

- jak poniżej:  

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  
Kwota zmian  

zwiększenia  zmniejszenia  

010  

 Rolnictwo i łowiectwo  167 656,30   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  167 656,30   

 
w tym: b) wydatki majątkowe  167 656,30   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  167 656,30   

400  

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  20 000,00   

40002  Dostarczanie wody  20 000,00   

 

W tym    

a) wydatki bieżące  20 000,00   

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   

w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00   

600  

 Transport i łączność  30 000,00   

60016  Drogi publiczne gminne  30 000,00   

 

W tym:    

a) wydatki bieżące  30 000,00   

w tym: (1) wydatki bieżace jednostek budżetowych  30 000,00   

w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000,00   

750  

 Administracja publiczna   633,00  

75011  Urzędy wojewódzkie   603,00  

 

W tym:    

a) wydatki bieżące   603,00  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   603,00  

w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   603,00  

75045  Kwalifikacja wojskowa   30,00  

 

W tym:    

a)wydatki bieżące   30,00  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   30,00  

w tym (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   30,00  

754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 500,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne  15 500,00   

 

W tym:    

a) wydatki bieżące  15 500,00   

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 500,00   

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 500,00   

801  

 Oświata i wychowanie   28 090,00  

80101  Szkoły podstawowe   28 090,00  

 

W tym:    

a) wydatki bieżące   28 090,00  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   28 090,00  

w tym (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   28 090,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3142



851  

 Ochrona zdrowia  1 200,00  1 200,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 200,00  1 200,00  

 

W tym:    

a) wydatki bieżące  1 200,00  1 200,00  

w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 200,00  

w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   1 200,00  

w tym (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 200,00   

852  

 Pomoc społeczna  16 701,00  35 942,00  

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 35 797,00  

 
w tym: wydatki bieżące   35 797,00  

w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 797,00  

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

2 157,00   

 

W tym:    

a) wydatki bieżące  2 157,00   

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 157,00   

w tym (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 157,00   

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  49,00   

 
w tym: wydatki bieżące  49,00   

w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  49,00   

85216  Zasiłki stałe  1 545,00   

 
w tym: wydatki bieżące  1 545,00   

w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 545,00   

85219  Ośrodki pomocy społecznej   145,00  

 w tym: wydatki bieżące   145,00  

 w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   145,00  

 w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   145,00  

85295  Pozostała działalność  12 950,00   

 
w tym: wydatki bieżące  12 950,00   

w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 950,00   

926  

 Kultura fizyczna  3 300,00   

92601  Obiekty sportowe  3 300,00   

 

w tym: wydatki bieżące  3 300,00   

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 300,00   

w tym:    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 700,00   

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  600,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   9 184,00  

 

w tym: wydatki bieżące   9 184,00  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 184,00  

w tym:    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 544,00  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   3 640,00  

  Razem  254 357,30  75 049,00  

  W tym:    

  wydatki bieżące  86 701,00  75 049,00  

  wydatki majątkowe  167 656,30  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3142



§ 3. Wskutek zmian określonych w § 2 dotyczącym kwot dotacji udzielanych w 2012 roku, zwiększa się 

planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Romanek 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XX /16/ 2012 

Rady Gminy Kozłów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

851     Ochrona zdrowia     1 200,00     

   85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

   1 200,00     

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 

bieżących  

1 200,00   

         Razem  1 200,00     
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Romanek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3142


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




